ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

EDITAL  No  132/2017

“DIVULGA  A  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DOS
CANDIDATOS  DO  PROCESSO  SELETIVO  ABERTO
PELO EDITAL N.º 122/2017”.

LUIZ  CARLOS  GAUTO  DA  SILVA, PREFEITO  MUNICIPAL  DE
TRAMANDAÍ,  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
e, de acordo com o que preceitua o artigo 106, Inciso XX, da Lei Orgânica do Município,
torna público a todos os interessados a  CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos do
Processo  Seletivo  aberto  pelo  Edital  nº  122/2017,  autorizado  pela  Lei  Municipal  nº
4.108/2017, para contratação temporária conforme tabela abaixo especificada:

Órgão: Secretaria de Desenvolvimento e Ação Social

OFICINA: APOIO FAMILIAR E CONVIVÊNCIA SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO IDADE PONT. CANDIDATO (A)
1 37a29d 133 Karina Marques Silva
2 27a25d 130 Tamara Martins de Oliveira Konrath
3 48a19d 104 Paulo César Gonçalves
4 33a4m2d 101 Míndrea Fim
5 62a11m 97 Rosa Ester Venegas Chávez
6 58a1m1d 94 Luisa Beatriz de Aguiar Soares
7 59a3m5d 86 Adélia de Souza Miranda
8 35a10m14d 80 Lucirene Alves Leite
9 32a11m6d 69 Josiane Peixoto da Silva Boeira Rosa

10 33a8m5d 53 Simone Ramos de Oliveira
11 29a24d 53 Mateus Unterberger
12 38a8m12d 45 Catia Beatriz Izoton
13 32a7m26d 44 Lisiane Aguiar da Silva
14 36a5m26d 39 Ana Paula Rodrigues Borges
15 33a7m7d 27 Viviane Montovani da Rosa
16 43a11d 21 Patrícia Maria de Jesus

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

OFICINA:ARTESANATO 01

CLASSIFICAÇÃO IDADE PONT. CANDIDATO (A)
1 28a2m24d 39 Thiago de Deus Rodrigues
2 46a3m13d 32 Maria Denis Bueno de Oliveira
3 55a4m19d 22 Marisa Kostelnaki
4 39a2m10d 22 Rafaela Knebel Crocco
5 69a3m22d 12 Luci Maria Silveira da Silva
6 33a4m2d 11 Míndrea Fim
7 23a8m8d 11 Cassiana Panne Goularte
8 47a6m15d 10 Elisete Aparecida Nunes
9 33a11m11d 0 Tatiane dos Santos Lourenço

OFICINA:ARTESANATO 02

CLASSIFICAÇÃO IDADE PONT. CANDIDATO (A)
1 31a8m20d 68 Adriane Idelma Hanel Oliveira
2 46a8m22d 53 Adriana dos Santos
3 37a3m19d 44 Karol Schmitz
4 62a11m 43 Rosa Ester Venegas Chávez
5 28a25d 38 Nicole de Castro
6 69a3m22d 24 Luci Maria Silveira da Silva
7 43a2m9d 15 Patrícia Eliete Lucas
8 50a6m23d 05 Erika Baratela Zacheu
9 41a3m20d 00 Elisângela Borges da Silva

10 33a11m11d 00 Tatiane dos Santos Lourenço

OFICINA: BALÉ

CLASSIFICAÇÃO IDADE PONT. CANDIDATO (A)
1 33a10m11d 65 Ana Luzia Bitencourt dos Santos Petry
2 56a2m16d 41 Luis Antonio Leiva Cruz
3 33a14d 16 Luciane Estarlei Santos Oss

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

OFICINA: BELEZA

CLASSIFICAÇÃO IDADE PONT. CANDIDATO (A)
1 33a8m5d 52 Simone Ramos de Oliveira
2 21a10m9d 38 Franciele Magni Almeida
3 48a9m20d 27 Ângela Ronsoni
4 28a10m 27 Crisnaira de Jesus Lima da Costa
5 18a7m22d 27 Amanda Goulartt de Freitas
6 32a7m26d 25 Lisiane Aguiar da Silva

OFICINA: CAPOEIRA

CLASSIFICAÇÃO IDADE PONT. CANDIDATO (A)
1 33a14d 00 Luciane Estarlei Santos Oss

OFICINA: DANÇA

CLASSIFICAÇÃO IDADE PONT. CANDIDATO (A)
1 37a2m8d 91 Marina dos Santos Zolet de Lima
2 50a7m13d 88 Regina Madelon Barros Aguiar
3 32a1m12d 60 Fabiane Brasil Machado
4 33a6m 56 Lisiane Kich da Silva
5 48a6m17d 57 Joelma Fernandes
6 33a10m11d 55 Ana Luzia Bittencourt dos Santos Petry
7 26a6m12d 45 Bruna Bloss de Souza
8 34a4m29d 41 Carolina Pinheiro Sena Barreto
9 45a23d 33 Daiane Mari Roxo

10 40a6m14d 30 Camila Sperotto Miranda
11 56a2m16d 23 Luis Antonio Leiva Cruz
12 30a6m10d 22 Luís Claiton Ramos Ferreira
13 33a14d 20 Luciane Estarlei Santos Oss

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

OFICINA: HORA DO CONTO

CLASSIFICAÇÃO IDADE PONT. CANDIDATO (A)
1 39a5m16d 116 Eleonora Dutra Fróes
2 27a25d 115 Tamara Martins de Oliveira Konrath
3 48a9m6d 91 Cleunice da Rosa Paludo
4 33a4m2d 78 Míndrea Fim
5 30a6m28d 66 Queli Cristina Moraes Ramos
6 37a10m22d 58 Letícia Martinelli
7 27a23d 30 Dilmara Kelsch Alves
8 21a10m9d 30 Franciele Magni Almeida
9 43a11d 26 Patrícia Maria de Jesus

OFICINA: JARDINAGEM

CLASSIFICAÇÃO IDADE PONT. CANDIDATO (A)
1 28a2m24d 104 Thiago de Deus Rodrigues
2 32a1m12d 78 Fabiane Brasil Machado
3 35a1m5d 67 Kellen Cristiane Castro Porto
4 33a3m24d 51 André Luiz Nunes Becker
5 21a8m15d 48 Mauricio Hoffmann Moreira
6 55a5m13d 33 Alexandre Giraud Ferandis
7 40a6m7d 11 Gisele Cristine Dienstmann
8 29a24d 11 Mateus Unterberger
9 23a4m8d 07 Djulhan Jacques da Cunha

10 60a1m7d 0 Leo Ignácio Paz Filho

OFICINA: MADEIRA, PINTURA E ENTALHES

CLASSIFICAÇÃO IDADE PONT. CANDIDATO (A)
1 49a9m8d 37 Mauro de Oliveira Gomes
2 23a8m8d 30 Cassiana Panne Goularte

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

OFICINA: PRÁTICAS ESPORTIVAS

CLASSIFICAÇÃO IDADE PONT. CANDIDATO (A)
1 32a5m11d 95 Rodrigo André de Jesus
2 32a5m8d 83 Gabriele Rolim Cruz
3 37a2m8d 82 Marina dos Santos Zolet de Lima
4 33a6m 67 Lisiane Kich da Silva
5 50a7m13d 65 Regina Madelon Barros Aguiar
6 32a2m8d 34 Juliano Mühlbeier Rodrigues
7 56a2m16d 22 Luis Antonio Leiva Cruz

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 17 de novembro
de  2017.

                                                          LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA
                                                                                                        Prefeito
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ALZIRA LUIZA DA SILVA AGUIAR
     Secretária de Administração